

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3865 Zuzanna Ostrowska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3865 Zuzanna Ostrowska**

Poznaj historię naszej córki...



Zuzia ma niespełna trzy latka. To wesoła i wiecznie uśmiechnięta dziewczynka, która jest ciekawa wszystkiego wokół. Niestety, coś jej w tej ciekawości przeszkadza... Urodziła się o miesiąc za wcześnie, ale do pierwszych urodzin rozwijała się wręcz książkowo. Po pewnym czasie zauważyliśmy, że u córki nastąpił regres. Przestała mówić, pojawiły się niezrozumiałe dla nas zachowania, wybiórczość pokarmowa. Zaczęła mieć "swoją świat", przy tym zamykając się na świat, który ją otacza...

Postanowiliśmy udać się do specjalistów. Diagnoza była jednomyślna - zaburzenia ze spektrum autyzmu. Mózg i cały układ nerwowy Zuzi odbierają bodźce ze świata zewnętrznego w zupełnie inny sposób niż my. Coś, co dla nas jest błahostką, czymś normalnym - dla niej może być trudne, a wręcz niemożliwe. Dotknięcie trawy, liścia czy wzięcie kawałka jabłka do ręki - przy nadwrażliwości na dotyk, było dla Zuzi krokiem milowym. Zuzia nie mówi, nie komunikuje się w żaden sposób, ale widzimy, że dużo rozumie. WWR i zajęcia z logopedą oraz integracji sensorycznej bardzo dużo dają, niestety refundowane są zaledwie 4 godziny w miesiącu... Aby córka mogła się prawidłowo rozwijać, trzeba tych godzin o wiele więcej... Oprócz autyzmu, Zuzia zmagają się też z inną diagnozą - szpotawością stóp i chodem gołęmbim. Ma specjalne ortezy zakładane na noc oraz buciki korekcyjne, dzięki którym stabilnie może się poruszać i poznawać otoczenie. Ale stópki rosną i niedługo trzeba będzie wymienić je na większe, co wiąże się z kolejnymi kosztami, a refundacja jest niewielka.

Dziękujemy za każdy, nawet najdrobniejszy gest i pomoc Zuzi. Jest to dla niej szansa na zrozumienie "naszego świata" i lepsze odnalezienie się w nim!

Rodzice Zuzi



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach pracy w 50. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3865 ZUZANNA OSTROWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	